



EIFIX OMLET SMAKOSZA



EIFIX OMLET SMAKOSZA

**Tak lekki.  
Tak pyszny.**

[www.eipro.pl](http://www.eipro.pl)

## Prosto na patelnię.

Eifix Omlet Smakosza należy do licznej grupy innowacyjnych, wygodnych produktów jajecznych firmy EIPRO. Lekkie i puszyste omlety to sztuka sama w sobie. Z Eifix omlety udają się zawsze. Płynny i już gotowy do wiania na patelnię, Omlet Smakosza świetnie nadaje się do przygotowania idealnych, puszystych omletów. Gotowe omlety smakują wyśmienicie same, a także z kreatywnie dobranymi dodatkami. Omlety świetnie nadają się na każdy posiłek – śniadanie, lekką przekąskę lub pożywne danie główne.

### ZALETY W SKRÓCIE

- płynna, gotowa do użycia na patelni receptura na puszyste omlety, pasteryzowana i aseptycznie pakowana
- wyselekcjonowane składniki gwarantują doskonały smak
- idealny przepis na puszyste, lekkie omlety, które udają się zawsze
- idealne do wielu kreatywnych potraw – smakują same, jak i z indywidualnie dobranymi dodatkami
- bez konserwantów, bez glutenu, laktoowovegetariański

### PRZYGOTOWANIE (Czas przygotowania zawsze zależy od typu danego urządzenia i jego mocy.)

**Na patelni:** Po prostu wlej na gorącą patelnię i smaż. Omlet jest gotowy, gdy się zetnie, a powierzchnia będzie jeszcze nadal lekko błyszcząca. Można go dowolnie podawać, faszerować i składać.

### WARTOŚCI ODŻYWCZE (Przeciętna wartość odżywcza w 100g)

Wyszczególnienie	Wartość energetyczna	Tłuszcz	w tym kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany	w tym cukry	Białko	Sól
Eifix Omlet Smakosza	594 kJ/143 kcal	10 g	4,1 g	2,4 g	0,5 g	11 g	0,85 g

### DANE TECHNICZNE (Wyciąg z naszego asortymentu. Inne artykuły na zapytanie.)

Wyszczególnienie	Rodzaj opakowania	Zawartość	szt. / JS	JS/ Warstwa	JS/ Paleta	Termin przydatności do spożycia
Eifix Omlet Smakosza, płynny	Tetra Brik	1 kg	6	24	120	49 dni

**Eifix Omlet Smakosza produkowany jest z jaj z chowu ściółkowego. Alternatywne rodzaje chowu na zapytanie.**

Płynne produkty jajeczne: Stałe chłodzenie w temp. od 0 °C do +4 °C.



Więcej informacji i smaczne przepisy:  
[omlet-smakosza.eipro.pl](http://omlet-smakosza.eipro.pl)



EIPRO-Vermarktung GmbH & Co. KG  
Gewerbering 20 · 49393 Lohne · Niemcy · [www.eipro.pl](http://www.eipro.pl)